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Администрация муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Постановление
от 09 августа 2017 г.







         № 645
г. Архангельск

Об итогах конкурса целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном 
образовании  «Приморский муниципальный район»

 в 2017 году
В соответствии с Федеральным законом РФ от 12 января1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  в рамках муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Приморского района на 2016 - 2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 30 октября 2015 года № 861а, на основании Порядка предоставления субсидий (в том числе на конкурсной основе) социально ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 06 мая 2016 года № 364 и Положения о конкурсе целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 08 июня 2016 года № 459, в соответствии с Протоколами заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» в 2017 году от 25 июля и 02 августа 2017 года  администрация муниципального образования постановляет:

1. Утвердить перечень проектов – победителей конкурса целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций  в МО «Приморский муниципальный район» в 2017 году в соответствии с Приложением.
2. Управлению по развитию местного самоуправления и обеспечению деятельности администрации заключить соглашения о предоставлении субсидий  социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию целевых проектов.   
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации по развитию местного самоуправления и социальной политике Мигунова В. М.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования



      В.А. Рудкина
Приложение
к постановлению администрации МО

«Приморский муниципальный район»

от 09 августа 2017 года № 645
Перечень проектов – победителей конкурса

целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций  
в МО «Приморский муниципальный район» в 2017 году
	№

п\п
	Название проекта
	НКО
	МО 
	Сумма субсиди из бюджета (тыс. руб.)
	Собственные средства СО НКО 

(тыс. руб.)
	Привлеченные (иные средства) (тыс. руб.)
	Всего (тыс. руб.)

	1.
	Социально – ориентированный презентационный видеоролик «Мой Приморский район»
	Приморская местная молодежная общественная организация по поддержке инициатив «Моряна»
	Приморский муниципальный район
	80,00
	10,00
	10,00
	100,00

	2.
	Музеи беломорских деревень
	Местная общественная организация по развитию социально – культурных инициатив «Культура и путешествия Поморья»
	Пертоминское
	60,00
	50,00
	80,00
	190,00

	3.
	Фестиваль ветеранских хоров «Поющее Поморье – 2017
	Приморская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров)
	Приморское
	20,00
	2,00
	64,00
	86,00

	ИТОГО:
	160,00
	62,00
	154,00
	376,00


�EMBED Word.Picture.8���





[image: image2.wmf]_1326702887.doc
[image: image1.png]4

=







